



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 1/10

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	200,00	LT	2,30	460,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	2.500,00	LT	2,14	5.350,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.200,00	LT	2,14	2.568,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.700,00	LT	2,68	4.556,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BIODIESEL EVOLUX FORMULA S-50	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	500,00	LT	2,55	1.275,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MEMÓRIA FLASH DA SÉRIO PRO 5115034H01	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	PÇ	84,94	84,94
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTROLADOR DE CARGA 40 AMPERES 12/24 VOLTS	G M SOM E ACESSÓRIOS LTDA	01.093.023/0001-50	1,00	PÇ	640,00	640,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÓDULO SOLAR FOTOVOLTAICO	G M SOM E ACESSÓRIOS LTDA	01.093.023/0001-50	5,00	PÇ	908,00	4.540,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INVERSOR DE TENSÃO DE 12 VOLTS PARA 110 VOLTS ALTERNADOS	G M SOM E ACESSÓRIOS LTDA	01.093.023/0001-50	1,00	PÇ	260,00	260,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 22º30' COM BOLSAS JGSM DN 80MM FERRO FUNDIDO	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	178,50	178,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSERÇÃO DE AVISO EM RÁDIO NOS SEGUINTE PERÍODOS:	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	84.587.302/0001-06	5,00	SV	18,20	91,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSERÇÃO DE AVISO EM RÁDIO NOS SEGUINTE PERÍODOS	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	84.587.302/0001-06	7,00	SV	18,285	128,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LATERAL	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	20,64	20,64
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AMORTECEDOR TAMPA LATERAL DIANTEIRA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	2,00	PÇ	38,75	77,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AMORTECEDOR TAMPA LATERAL TRASEIRA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	2,00	PÇ	32,00	64,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM TERBRIM AZUL MARINHO (67% POLIESTER E 33% ALGODAO)	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	18,00	PÇ	29,80	536,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA LONGA, CEDROFIL BRANCO, COM PUNHOS	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	2,00	PÇ	43,00	86,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M CURTA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	10,00	PÇ	14,55	145,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M LONGA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	15,00	PÇ	15,95	239,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL (BRIM EM TECIDO 100% ALGODÃO)	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	5,00	PÇ	52,90	264,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA CURTA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	40,00	PÇ	13,70	548,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA LONGA, EM TECIDO CEDROFIL AZUL	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	2,00	PÇ	42,90	85,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA SOCIAL MASCULINA, TECIDO BI-LASTIC, AZUL MARINHO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	2,00	PÇ	74,10	148,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA CURTA COM BAINHA, CEDROFIL AZUL	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	12,00	PÇ	39,80	477,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 2/10

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JAQUETA MASCULINA EM NYLON PARAQUEDAS, COR AZUL MARINHO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	50,00	PÇ	100,00	5.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA TIPO CAMISETA FRENTE ABERTA, FEMININA, MANGA LONGA.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	2,00	PÇ	51,00	102,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA CURTA COM BAINHA, CEDROFIL BRANCO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	4,00	PÇ	39,80	159,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA CURTA COM BAINHA, CEDROFIL AZUL	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	2,00	PÇ	39,80	79,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA DE LÃ (80% ACRILICO E 20% POLIAMIDA) FEMININA.	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES VENEZZA LTDA	02.285.853/0001-42	4,00	PÇ	65,00	260,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA DE LÃ (80% ACRILICO E 20% POLIAMIDA) MASCULINA.	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES VENEZZA LTDA	02.285.853/0001-42	4,00	PÇ	65,00	260,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M LONGA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	10,00	PÇ	15,95	159,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA LONGA, EM TECIDO CEDROFIL AZUL	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	12,00	PÇ	42,90	514,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M CURTA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	14,00	PÇ	14,55	203,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL (BRIM EM TECIDO 100% ALGODÃO)	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	5,00	PÇ	52,90	264,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA TIPO CAMISETA FRENTE ABERTA, FEMININA, SEM MANGA.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	2,00	PÇ	47,88	95,76
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR BRANCA, MANÇA CURTA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	25,00	PÇ	14,50	362,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (TECIDO 100% ALGODÃO) C/REFORÇO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	20,00	PÇ	29,00	580,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLAZER FORRADO MASCULINO, COM GOLA TIPO PALETÔ, MANGA LONGA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	1,00	PÇ	195,00	195,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL, MODELO FEMININO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	10,00	PÇ	27,90	279,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA SOCIAL MASCULINA, TECIDO BI-LASTIC, AZUL MARINHO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	2,00	PÇ	74,10	148,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M CURTA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	16,00	PÇ	14,55	232,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA LONGA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	30,00	PÇ	14,50	435,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (BRIM EM TECIDO 100% ALGODÃO)	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	30,00	PÇ	27,44	823,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLAZER FORRADO MASCULINO, COM GOLA TIPO PALETÔ, MANGA LONGA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	1,00	PÇ	195,00	195,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM TERBRIM AZUL MARINHO (67% POLIESTER E 33% ALGODAO)	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	30,00	PÇ	29,80	894,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA LONGA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	70,00	PÇ	14,50	1.015,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM TERBRIM AZUL MARINHO, MODELO FEMININO	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	8,00	PÇ	27,06	216,48
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CASACO CURTO MASCULINO EM NYLON SEYCHELS, COR AZUL MARINHO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	1,00	PÇ	115,00	115,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA TIPO CAMISETA FRENTE ABERTA, FEMININA, MANGA CURTA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	2,00	PÇ	49,40	98,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA DE LÃ (80% ACRILICO E 20% POLIAMIDA) FEMININA.	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES VENEZZA LTDA	02.285.853/0001-42	2,00	PÇ	65,00	130,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA CURTA COM BAINHA, CEDROFIL BRANCO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	4,00	PÇ	39,80	159,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BERMUDA EM TERBRIM AZUL MARINHO MASCULINA.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	6,00	PÇ	23,89	143,34
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JAQUETA MASCULINA EM NYLON PARAQUEDAS, COR AZUL MARINHO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	20,00	PÇ	100,00	2.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR BRANCA, MANGA LONGA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	25,00	PÇ	15,40	385,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 3/10

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM TERBRIM AZUL MARINHO (67% POLIESTER E 33% ALGODÃO)	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	12,00	PÇ	29,80	357,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA DE LÃ (80% ACRILICO E 20% POLIAMIDA) MASCULINA.	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES VENEZZA LTDA	02.285.853/0001-42	50,00	PÇ	65,00	3.250,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (BRIM EM TECIDO 100% ALGODÃO)	CORDEIRO CONFECOES LTDA	79.395.612/0001-80	80,00	PÇ	27,44	2.195,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CASACO CURTO MASCULINO EM NYLON SEYCHELS, COR AZUL MARINHO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	1,00	PÇ	115,00	115,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA LONGA, CEDROFIL BRANCO, COM PUNHOS	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	2,00	PÇ	43,00	86,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA CURTA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	100,00	PÇ	13,70	1.370,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA DE LÃ (80% ACRILICO E 20% POLIAMIDA) MASCULINA.	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES VENEZZA LTDA	02.285.853/0001-42	20,00	PÇ	65,00	1.300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (TECIDO 100% ALGODÃO) C/REFORÇO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	50,00	PÇ	29,00	1.450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DO CAMINHÃO VW 15.180, PLACAS MHH-4895 .	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	109,96	109,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO PARA O VEÍCULO SAVEIRO DE PLACAS MCR7035	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	109,96	109,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO PARA O VEÍCULO GOL DE PLACAS MCR4695	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,25	105,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DO CAMINHÃO VOLKSWAGEN 15.180, PLACAS MHH-4895	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO PARA O VEÍCULO SAVEIRO DE PLACAS MCR7035	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO PARA O VEÍCULO GOL DE PLACAS MCR4695	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	84.587.302/0001-06	7,00	SV	19,1435	134,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	RADIO LIDER DO VALE LTDA.	83.513.010/0001-58	7,00	SV	16,28	113,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE CONserto DE MONITOR	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	SV	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETROLÍTICO 1000UF/10V	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	2,00	UN	2,00	4,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO PARA MOTOSSERA E ROÇADEIRA 02 TEMPOS, 8017H, APROVADO P	POSTO ESTRELA LTDA.	78.617.750/0002-85	30,00	FR	4,50	135,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	RADIO LIDER DO VALE LTDA.	83.513.010/0001-58	6,00	SV	16,28	97,68
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	84.587.302/0001-06	6,00	SV	19,00	114,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL VEDAÇÃO BUJÃO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	1,00	1,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE OLEO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	UN	16,50	16,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO 15W40 SEMI SINTETICO PARA MOTORES A GASOLINA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	3,50	UN	25,00	87,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AQUISIÇÃO E MONTAGEM DE RESERVATÓRIO INCLUINDO A BASE	FELCHACK EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA	02.244.885/0001-08	1,00	UN	1.498.812,38	1.498.812,38
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 90/90-18 57P TRASEIRO	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	PÇ	103,8002	103,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CÂMARA PARA PNEU 90/90-18 57P	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	PÇ	17,0671	17,07
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SUPERVISÓRIO PARA ELEVATÓRIAS DE ESGOTO	EVOLUTEC TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS DE AUTOMAÇÃO L	10.949.992/0001-51	1,00	SV	139.703,00	139.703,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE SUPORTE COM TUBO DE 3" PARA TUBULAÇÃO	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	1,00	SV	581,49	581,49
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	30,00	30,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 4/10

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BIELETA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	20,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REPARO PINÇA DE FREIO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	22,00	44,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO DE FREIO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	JG	99,00	198,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO DE PASTILHA FREIO DIANTEIRO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	80,00	80,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM	08.940.383/0001-90	2,00	SV	200,00	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INTERRUPTOR DO ÓLEO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	26,00	26,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO 15W40	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	4,00	LT	28,00	112,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	20,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO SEMI SINTETICO 10W40	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	3,00	LT	22,00	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA TANQUE DE COMBUSTIVEL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	UN	32,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE MESA, BICA BAIXA, 1/4"	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	4,00	UN	86,30	345,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT MANDATA PARA BOMBA DOSADORA EMEC	EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA	04.196.290/0001-41	2,00	KIT	69,30	138,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT ASPIRAÇÃO PARA BOMBA DOSADORA EMEC	EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA	04.196.290/0001-41	2,00	KIT	69,30	138,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT CONTENDO TODOS OS ANÉIS DE VEDAÇÃO PLÁSTICOS EMEC	EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA	04.196.290/0001-41	8,00	KIT	21,60	172,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AZUL DE METILENO PA 100GR	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	20,00	UN	20,50	410,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÁLCOOL EM GEL 70% NETURO, COM VÁLVULA PUMP, FRASCO DE 400GR	FARMACIA HERVAL LTDA	75.492.173/0001-73	5,00	UN	8,99	44,95
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO 15W40	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	6,00	LT	10,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	38,00	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PRESILHA DO CABO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	3,60	3,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO ESTRANGULADOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	40,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA 12 MM	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	0,50	0,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CODIGO LIGHT PORTÃO ELETRONICO P/motos	G M SOM E ACESSÓRIOS LTDA	01.093.023/0001-50	3,00	UN	78,00	234,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CODIGO LIGHT PORTÃO ELETRONICOP/CAMINHÃO	G M SOM E ACESSÓRIOS LTDA	01.093.023/0001-50	1,00	UN	110,00	110,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL ALTERNADOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO ALTERNADOR PEQUENO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	44,80	44,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO ALTERNADOR GRANDE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	48,00	48,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO ACELERADOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	40,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO DE ESFERA 4"	SOU-TEL MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA	82.140.898/0001-68	5,00	PÇ	459,00	2.295,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIXEIRA COM RODAS E TAMPA 240 LITROS	COPAPEL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PAPEL LTDA	83.240.028/0007-19	5,00	UN	314,82	1.574,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARGA DE GÁS - 13 KG	J B COMÉRCIO DE GÁS LTDA	73.591.802/0001-97	2,00	UN	45,00	90,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 5/10

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONSTRUÇÃO DE BASE PARA RESERVATÓRIO	CONSTRUÇÕES HERVAL LTDA - ME	09.234.560/0001-85	1,00	SV	76.113,02	76.113,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONSTRUÇÃO DE ELEVATORIA DE AGUA TRATADA EM ALVENARIA	CONSTRUÇÕES HERVAL LTDA - ME	09.234.560/0001-85	1,00	SV	21.504,36	21.504,36
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXTINTORES VEICULARES ABC, 01 KILO, VALIDADE PARA 05 ANOS	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	1,00	UN	60,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARGA EXTINTOR AGP 10 L	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	3,00	SV	18,00	54,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARGA EXTINTOR PÓ BC 4 KG	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	28,00	SV	25,00	700,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARGA EXTINTOR CO2 4 KG	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	31,00	SV	32,00	992,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXTINTORES VEICULARES ABC, 02 KILO, VALIDADE PARA 05 ANOS	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	1,00	UN	95,00	95,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TESTE HIDROSTÁTICO EXTINTOR PÓ BC 4 KG	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	4,00	SV	13,00	52,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TESTE HIDROSTÁTICO EXTINTOR CO2 4 KG	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	4,00	SV	18,00	72,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA CABEÇOTE	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	7,00	7,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REPARO PARA CAPACETE	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VISEIRA CAPACETE	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	UN	26,00	26,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAVALETE LATERAL	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	18,00	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA L.D.	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	UN	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL PARA BOMBA DE ÓLEO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,00	UN	3,00	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA CILINDRO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	3,50	3,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,00	L	15,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO DE EMBREAGEM	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOMBA DE ÓLEO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	48,00	48,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCIN	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,00	PÇ	12,00	24,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COMANDO DE VALVULA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	82,00	82,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FECHO PORTÃO MÉDIO	JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	1,00	UN	7,00	7,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DOBRADIÇA 5/8	JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	4,00	UN	4,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAPA 3.75MM	JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	446,00	KG	3,80	1.694,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MATERIAL PARA PINTURA	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	UN	558,20	558,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAXA DE VISTORIA	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	SV	490,00	490,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE MUNCK	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	SV	1.120,00	1.120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REMOÇÃO BASCULANTE, SOLDA EM GERAL, PINTURA E MONTAGEM	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	SV	2.240,00	2.240,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLDA PARA ASSOALHO	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	SV	456,00	456,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GÁS PARA CORTE DE ABAS	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	UN	98,00	98,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 6/10

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO PARA DESBASTE	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	3,00	UN	11,70	35,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MATERIAL DE LIMPEZA	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	UN	185,00	185,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	UN	338,70	338,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO ACIONAMENTO	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	PÇ	76,00	76,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEUMÁTICO	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	KIT	88,00	88,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TOMADA DE FORÇA	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	2,00	PÇ	1.152,50	2.305,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORRENTES 1/4" DE ELOS CURTOS FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL	METALÚRGICA SÃO RAPHAEL LTDA	61.370.615/0001-02	15,00	MT	107,2705	1.609,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORRENTES 3/16" DE ELOS CURTOS FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL	METALÚRGICA SÃO RAPHAEL LTDA	61.370.615/0001-02	60,00	MT	65,7395	3.944,37
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR INTERNO	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	39,00	39,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR EXTERNO	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	59,00	59,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO SEPARADOR	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO J931062	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE 3908616	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	UN	32,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO EXTRA TURBO CG4 15W40	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	13,00	LT	11,50	149,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GEOMETRIA PARA VEICULO GOL, PLACAS MCR 4695, ANO 2005.	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	1,00	SV	27,6334	27,63
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO PARA VEICULO GOL, PLACAS MCR 4695, ANO 2005.	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	4,00	SV	5,5267	22,11
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MONTAGEM BARRILETE EAT-006	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	1,00	SV	5.800,00	5.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MONTAGEM BARRILETE EAT-008	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	1,00	SV	8.600,00	8.600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE CONSERTO DE MONITOR	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	SV	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPACITOR 1500UF 105°C	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	2,00	UN	3,00	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPACITOR ELETROLÍTICO 470UF	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	3,00	UN	2,30	6,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	RADIO LIDER DO VALE LTDA.	83.513.010/0001-58	4,00	SV	16,28	65,12
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	84.587.302/0001-06	4,00	SV	18,50	74,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	USINAR TAMPA DE POÇO EM VILA KENNEDY	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	1,00	SV	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORTAR PEDAÇO DE TUBO DN 250 COM 50MM DE COMPRIMENTO	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	1,00	SV	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESMONTAR FLANGE DO TUBO DN 250	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	1,00	SV	50,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORTAR ROSCA EM TUBO DN 250 X 1,560MM	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	1,00	SV	120,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REPASSAR ROSCA E FACEAR EM BLOQUEADOR DE ESGOTO DN 200	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	1,00	SV	40,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ENVELOPE (FOLHA) PLÁSTICO TRANSPARENTE, TAMANHO A4, FINO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	500,00	UN	0,06	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE CONCRETO ARMADURA DUPLA TIPO CA-2 800 MM X 300 MM	CONCRETOS CRUZEIRO IND. E COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	80,00	PÇ	103,50	8.280,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 7/10

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE CONCRETO ARMADURA DUPLA TIPO CA-2 800 MM X 200 MM	CONCRETOS CRUZEIRO IND. E COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	60,00	PÇ	83,00	4.980,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE CONCRETO COM DIÂMETRO DE 60CM X 100 CM	CONCRETOS CRUZEIRO IND. E COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	50,00	PC	92,60	4.630,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPÃO CIRCULAR PARA POÇO DE VISITA, GRUPO 4 CLASSE D-400	COMERCIAL ATD LIMITADA	01.843.029/0001-06	30,00	PÇ	293,50	8.805,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE CONCRETO COM DIÂMETRO DE 400 MM X 1000 MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA	00.334.470/0001-91	100,00	PÇ	27,50	2.750,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE CONCRETO COM DIÂMETRO DE 50 CM X 100 CM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA	00.334.470/0001-91	50,00	PC	42,50	2.125,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPÃO CIRCULAR PARA CAIXAS DE INSPEÇÃO GRUPO 2 CLASSE D-125	COMERCIAL ATD LIMITADA	01.843.029/0001-06	300,00	PÇ	126,50	37.950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE CONCRETO COM DIÂMETRO DE 300 MM X 1000 MM	CONCATAN CONCRETOS CATANDUVAS LTDA	78.261.484/0002-09	400,00	PÇ	21,50	8.600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE CONCRETO ARMADURA DUPLA TIPO CA2 800 MM X 500 MM	CONCRETOS CRUZEIRO IND. E COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	200,00	PÇ	139,00	27.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PREGO COM CABEÇA DE ARAME POLIDO, TAMANHO 17X27	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	1,00	KG	7,60	7,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CLIPS 3/8" O CORPO	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	4,00	PÇ	2,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CLIPS 1/2" O CORPO	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	3,00	PÇ	3,20	9,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORRENTE 8,0MM DE ELOS CURTOS	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	6,555	KG	16,90	110,78
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORRENTE 7,0MM DE ELOS CURTOS	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	5,088	KG	18,00	91,58
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RÉGUA DE TOMADAS 10A METÁLICA COM DISJUNTOR	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	2,00	UN	89,00	178,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO RÍGIDO PARA SERVIDOR HOTPLUG SATA	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	4,00	UN	1.390,00	5.560,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MEMÓRIA PARA SERVIDOR 1X4 GB 4GB DDR3	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	2,00	UN	890,00	1.780,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÁQUINA/SERVIDOR DE RACK COM GABINETE	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	1,00	UN	6.925,00	6.925,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BANDEJA TFT COM MONITOR DE 15.6 WIDESCREEN, MINI TECLADO	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	1,00	UN	1.469,00	1.469,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TELEFONE IP COM 02 PORTAS DE REDE	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	4,00	UN	490,00	1.960,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PATCH CORD 6M, COR AZUL	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	5,00	UN	58,50	292,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PATCH CORD 4.5M, COR AZUL	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	5,00	UN	48,50	242,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PATCH CORD 3M, COR VERMELHO	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	5,00	UN	27,50	137,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PATCH CORD 3M, COR AZUL	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	10,00	UN	27,50	275,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PATCH CORD 1.5M, COR VERMELHO	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	5,00	UN	21,80	109,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PATCH CORD 1.5M, COR AZUL	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	30,00	UN	21,80	654,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COMPUTADOR DESKTOP FORMATO SMALL FORM	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	7,00	UN	3.828,00	26.796,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAIXA DE CABO DE REDE UTP	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	1,00	UN	658,00	658,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MONITOR LED 21,5 POLEGADAS.	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	5,00	UN	508,00	2.540,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESMONTAR, MONTAR E FAZER ROSCA EM CUBO	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	SV	50,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLDA EM CUBO DE RODA	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	UN	40,00	40,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 8/10

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA RODA DT TR MBB 709/812/912	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	2,00	PÇ	1,80	3,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAPA GROSSA 1/4 2 X 1	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	8,00	KG	5,80	46,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO OK48 2,5MM	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	60,00	PÇ	1,62	97,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO FERRO FUNDIDO LIMAVE	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	2,00	UN	12,18	24,36
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REFORÇO E SOLDA EM CONCHA	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	SV	360,00	360,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PRISIONEIRO 10 X 10 X 40	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	2,00	UN	54,00	108,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA OLEO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	9,50	9,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MATERIAL DE LIMPEZA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA TAMPA DE VÁLVULAS	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	41,00	41,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA BARRA DIREÇÃO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BARRA DE DIREÇÃO DIREITA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	110,00	110,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	41,00	41,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL VEDAÇÃO BUJÃO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	1,00	1,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE OLEO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	UN	16,50	16,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO 20W50 PARA MOTOR A ALCOOL E GASOLINA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	4,00	L	18,90	75,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA EIXO TRASEIRO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	PÇ	12,50	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL DE DIREÇÃO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPA PARA PROCESSOS - COR BRANCA.	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	1.000,00	UN	0,49	490,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ENVELOPES SACO NA COR BRANCA, GRANDE, 120GR	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	500,00	UN	0,84	420,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPS JE DN100MM PVC ESGOTO	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	20,00	UN	10,01	200,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR CERÂMICO PVC 150X100MM ESGOTO	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	30,00	UN	16,22	486,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA RAIO CURTO (JOELHO) 22°30' DN 100MM PVC OCRE ESGOTO	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	40,00	UN	12,51	500,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPS JE DN 150MM ESGOTO	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	20,00	UN	29,31	586,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR P/B JE DN100 BRANCO ESGOTO	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	30,00	UN	8,10	243,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR PVC DN 150 OCRE B/P JEI P/ TUBO PVC OCRE/CERÂMICO.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	30,00	PÇ	21,88	656,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR PVC DN 100 OCRE B/P JEI P/ TUBO PVC OCRE/CERÂMICO	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	30,00	PÇ	8,06	241,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90° PVC OCRE DN150 P/B C/ANEL DE BORRACHA.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	40,00	PÇ	42,06	1.682,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 45° PVC OCRE DN150 P/B C/ANEL DE BORRACHA.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	40,00	PÇ	42,99	1.719,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90° PVC OCRE DN100 P/B C/ANEL DE BORRACHA.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	40,00	PÇ	19,00	760,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 45° PVC OCRE DN100 P/B C/ANEL DE BORRACHA.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	40,00	PÇ	18,90	756,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 9/10

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA LONGA DN 150 22'30" PVC OCRE	CONEXÕES ESPECIAI S DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	40,00	UN	36,00	1.440,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA LONGA 22'30" DN 100 PVC OCRE	CONEXÕES ESPECIAI S DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	40,00	UN	14,91	596,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA (JOELHO) 90°PVC OCRE DN 150 P/B C/ANEL.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	40,00	PÇ	49,54	1.981,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA (JOELHO) 45°PVC OCRE DN 150 P/B C/ANEL.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	40,00	PÇ	35,12	1.404,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER ULTRA DN 150 OCRE.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	100,00	PÇ	21,90	2.190,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ PVC OCRE DN150MM X 100MM	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	30,00	UN	45,67	1.370,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ PVC OCRE DN 150	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	30,00	UN	55,87	1.676,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO OCRE POLI CORRUGADO DN 150	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0069-51	380,00	UN	84,27	32.022,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC OCRE POLI DN 100	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0069-51	250,00	UN	40,50	10.125,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA RAO CURTO (JOELHO) 22'30' DN 150MM PVC OCRE ESGOTO	MEXICHEM INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	58.514.928/0033-51	40,00	UN	39,66	1.586,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA (JOELHO) 90°PVC OCRE DN 100 P/B C/ANEL.	MEXICHEM INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	58.514.928/0033-51	100,00	PÇ	4,78	478,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA (JOELHO) 45°PVC OCRE DN 100 P/B C/ANEL.	MEXICHEM INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	58.514.928/0033-51	100,00	PÇ	5,93	593,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DN 150 OCRE COM ANÉIS DE BORRACHA - ESGOTO	MEXICHEM INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	58.514.928/0033-51	100,00	PÇ	19,71	1.971,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DN 100 OCRE COM ANÉIS DE BORRACHA - ESGOTO	MEXICHEM INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	58.514.928/0033-51	100,00	PÇ	9,65	965,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ PVC OCRE DN 100MM	MEXICHEM INDÚSTRIA DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	58.514.928/0033-51	30,00	UN	17,27	518,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOCICLETA	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,00	SV	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,00	L	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PREGO COM CABEÇA DE ARAME POLIDO TAMANHO 18X30	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	5,00	KG	6,50	32,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PREGO COM CABEÇA DE ARAME POLIDO, TAMANHO 17X27	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	10,00	KG	6,50	65,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANGUEIRA FLEX PARA JARDIM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	MT	2,60	260,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE BATERIA EM NOBREAK	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	SV	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA PARA NOBREAK 7A, 12V	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	PÇ	65,00	65,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	L	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MESA DE ESCOVA DE PARTIDA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	KIT	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAIXA RÓTULA DE MARCHAS	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	UN	27,00	27,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MATERIAL DE LIMPEZA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	UN	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO CAMBIO 80W	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	LT	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DO TIRANTE	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	12,00	24,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DE CAIXA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	LT	39,00	39,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CUBO DA RODA TRASEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	UN	112,00	112,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 10/10

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM DA CAIXA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	59,00	59,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETENTOR EIXO PILOTO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	4,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT DE EMBREAGEM	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	295,00	295,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM DO MOTOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	37,00	37,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SONDA LAMBDA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	168,00	168,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESCARBONIZANTE SPRAY	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	26,00	26,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALAVANCA DE CÂMBIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM DESCARGA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	4,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	93,00	93,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSIVEL 12V 60A	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	3,00	UN	2,00	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	LT	14,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO DE CORTE 7" 178 X 1,6 X 22,2	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	20,00	PÇ	4,30	86,00
						Total Geral ---->	2.052.514,88